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GRAVITY XW GLOVE XL Mocne
skórzane rękawice robocze,
rozmiar XL

Cena 61,99 zł

Dostępność Dostępny, wysyłka w 24h

Numer katalogowy GR-GXWGLOVEXL

Producent GRAVITY

Opis produktu
GRAVITY XW GLOVE XL Mocne skórzane rękawice robocze, rozmiar XL

Wszystko odbywa się dziś cyfrowo: oświetlenie, dźwięk i obraz działają w sieci i mogą być sterowane z każdego miejsca i o
każdej porze za pomocą ekranów dotykowych. Czasem wydarzenia hybrydowe przenoszą widzów do świata wirtualnego.
Jednak żadnej sceny na świecie nie da się zbudować za naciśnięciem guzika. Ciężka praca nadal musi być wykonywana
ręcznie. Głośniki, reflektory, konsolety mikserskie i wiele innych urządzeń nadal trzeba ręcznie ładować do skrzyń i na
ciężarówki. Aby pomóc tym, którzy sprawiają, że wydarzenia stają się fizyczną rzeczywistością, Gravity® opracowało rękawice
robocze XW GLOVE, które sprawiają, że praca jest bezpieczniejsza, wygodniejsza i bardziej wydajna.

W rękawicach roboczych XW GLOVE zastosowano dwa rodzaje materiałów: materiał na palcach i na wnętrzu dłoni to
wytrzymała kozia skóra, a materiał na grzbiecie dłoni to elastyczny dżersej. Dobre dopasowanie zapewniają gumka i zapięcie
na rzep. Skóra kozia odróżnia się od innych rodzajów skór tym, że nie ma pozostałości tłuszczu, dzięki czemu jest miękka,
bardziej sprężysta i odporna na rozdarcia niż inne skóry.

Aby ułatwić dostęp do cyfrowego świata przez cały czas, nawet podczas ciężkiej pracy na scenie i w magazynie, rękawice XW
GLOVE posiadają otwarty kciuk i palec wskazujący. Dzięki temu można szybko i łatwo korzystać z aplikacji i zdalnego
oprogramowania na smartfonach i tabletach bez konieczności zdejmowania rękawic za każdym razem. Jednocześnie
precyzyjna ręczna obsługa jest łatwiejsza: można chwytać, obracać i ciągnąć małe elementy, zrywać taśmy itp.

Rękawice Gravity XW GLOVE są dostępne w kolorze czarnym w rozmiarach M i XL

Najważniejsze informacje o artykule:

Wytrzymała mieszanka materiałów: kozia skóra i dżersej
Wysoki komfort noszenia
Otwarty kciuk i palec wskazujący
Przystosowane do współpracy ze smartfonami i tabletami
Wbudowana gumka + zapięcie na rzep
Dostępne w trzech rozmiarach: M, XL

Dane techniczne:
Materiał: Kozia skóra, Jersey
Kolor: Czarny
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Kolor akcentu: Zielony
Rozmiar: XL
Waga: 96 g
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